Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2014                                                                                      № 320
р.п. Пышма
О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа от 05.02.2014  № 54 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Пышминского городского округа на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»
В соответствии со статьей 9 и 4 Главой Бюджетного кодекса Российской Федерации, для детализации, определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части, относящейся к расходам местного бюджета Пышминского городского округа
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Пышминского городского округа от 05.02.2014 № 54 «Об утверждении Порядка применения в части, относящейся к бюджету Пышминского городского округа на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», с изменениями, внесенными постановлением администрации Пышминского городского округа от 19.05.2014 № 264, следующие изменения:
1.1. наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Пышминского городского округа»;

1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Пышминского городского округа (прилагается).»;
1.3. в пункте 4 слова «на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» исключить.
2. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Пышминского городского округа, утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа от 05.02.2014 № 54, следующие изменения:
2.1 подпункт 1 пункта 1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«1) код программы (непрограммного направления расходов), два первых знака, предназначены для кодирования муниципальных программ Пышминского городского округа по ГРБС:
- администрация Пышминского городского округа со значениями с 01 по 05 и с 11 по 18;
- управление образования Администрации Пышминского городского округа с 06 по 07 и с 20 по 25;
- управление культуры Администрации Пышминского городского округа с 08 по 10;

- Финансовое управление администрации Пышминского городского округа 19.,
непрограммных направлений деятельности –«70»».
3. Финансовому управлению администрации Пышминского городского округа (Рахимова Л.Г.) обеспечить организацию исполнения бюджета Пышминского городского округа в части осуществления расходов согласно изменениям, внесенным настоящим постановлением.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации Пышминского городского округа Рахимову Л.Г.

Глава Пышминского городского округа                                           В.В.Соколов